
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗАМ.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2024г. № 62 -ОД
с. Кабановка

О назначении руководителя школьного хора

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 25.08.2021
г. № 1808 ГС п. 2 г-2 «По проведению на регулярной основе Всероссийских
театральных, музыкальных, спортивных и технологических конкурсов для
обучающихся по основным общеобразовательным программам», в целях исполнения
пункта 4 Протокола заседания Совета министерства просвещения Российской
Федерации по вопросам создания школьных хоров в образовательных организациях
субъектов Российской Федерации от 24.03.2022 г. № 1, утвержденного 04.04.2022 г. за
№ СК-77/06-пр, с целью полноценного эстетического развития и воспитания
обучающихся средствами хорового искусства,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного хора «Ассорти» в ГБОУ СОШ им. М.П.
Крыгина с. Кабановка в рамках внеурочной деятельности

2. Назначить руководителем школьного хора Шаронову Татьяну Александровну,
учителя музыки.

3. Создать на официальном сайте школы раздел «Школьный хор» с целью
размещения информации о деятельности школьного хора.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ им. М.П. Крыгина с. Кабановка: Л.А. Таинкина


		2025-01-12T17:16:40+0400
	Таинкина Людмила Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




